ת"פ 32486/11/20 – מדינת ישראל נגד מחמד בן נאסר קיעאן,רפיק בן
קאיד אלקיעאן

בית משפט השלום בבאר שבע

י"ב טבת תשפ"ד
24 דצמבר 2023

ת"פ 32486-11-20 מדינת ישראל נ' קיעאן ואח'

כב' השופט רון סולקין לפני
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד לי מגן
המאשימה

נגד
1. מחמד בן נאסר קיעאן

2. רפיק בן קאיד אלקיעאן
ע"י ב"כ עו"ד דרויש נאשף

הנאשמים

גזר דין

כתב האישום והשתלשלות ההליך

הנאשמים שלפני נותנים את הדין בגין עבירה של אחזקת סם מסוכן שלא לצריכה עצמית, בניגוד לסעיף 7(א) ו-(ג) רישא
לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג - 1973.

או 19:00 בשעה 02.11.20 בתאריך טיעון, הסדר במסגרת הנאשמים הורשעו בהן האישום, כתב לעובדות בהתאם
בסמוך לכך, על כביש 6 לכיוון צפון בסמוך לצומת דבירה, החזיקו הנאשמים בצוותא חדא, במושב האחורי של הרכב
ק"ג 3.08 של נטו במשקל קנבוס, מסוג מסוכן בסם העצמית, לצריכתם שלא ,84-206-75 ל.ז. פוקוס פורד מסוג

כדלקמן: העונשים את עליהם גוזר הנאשמים;

נאשם 1

א. 10 חודשי מאסר בפועל, בניכוי ימי מעצרו בתיק זה בלבד;

ב. 12 חודשים מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו של הנאשם ממאסר, והתנאי - שהנאשם לא
יעבור עבירה מסוג פשע בניגוד לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג - 1973, או עבירה מסוג

פשע בניגוד לחוק המאבק בתופעת השימוש בחומרים מסכנים, תשע"ג - 2013;

ג. 3 חודשים מאסר על תנאי למשך שנתיים מיום שחרורו של הנאשם ממאסר, והתנאי - שהנאשם לא יעבור
עבירה מסוג עוון בניגוד לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג - 1973, או עבירה מסוג עוון בניגוד

לחוק המאבק בתופעת השימוש בחומרים מסכנים, תשע"ג - 2013;

ד. קנס בסך 10,000 ₪ או 85 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם בעשרה שיעורים שווים ורצופים, החל מיום
01.02.24 ובכל 10 לחודש שלאחר מכן. לא יועבר אחד התשלומים במועד - תעמוד היתרה לפירעון מידי;

ה. פסילה בפועל מקבל או מהחזיק רשיון נהיגה לרכב מנועי למשך 12 חדשים. על הנאשם להפקיד רשיונו,
מובהר ממאסר. שחרורו יום לאחר הבא העבודה ליום עד המשפט בית במזכירות מתאים, תצהיר או
לא אך הפסילה מלנהוג, פסול הנאשם יהיה - הרשיון הופקד לא עוד כל - זה כי החל מתאריך לנאשם,

תימנה.

ו. פסילה מקבל ומהחזיק רשיון נהיגה לרכב מנועי בת 6 חודשים על תנאי, תקופת התנאי למשך 3 שנים
מסיום הפסילה בפועל.

נאשם 2

ז. 12 חודשי מאסר בפועל, בניכוי ימי מעצרו בתיק זה בלבד;

ח. 12 חודשים מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו של הנאשם ממאסר, והתנאי - שהנאשם לא
יעבור עבירה מסוג פשע בניגוד לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג - 1973, או עבירה מסוג

פשע בניגוד לחוק המאבק בתופעת השימוש בחומרים מסכנים, תשע"ג - 2013;

ט. 3 חודשים מאסר על תנאי למשך שנתיים מיום שחרורו של הנאשם ממאסר, והתנאי - שהנאשם לא יעבור
עבירה מסוג עוון בניגוד לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג - 1973, או עבירה מסוג עוון בניגוד

לחוק המאבק בתופעת השימוש בחומרים מסכנים, תשע"ג - 2013;

י. קנס בסך 10,000 ₪ או 85 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם בעשרה שיעורים שווים ורצופים, החל מיום

נהיגה לרכב מנועי בת 6 חודשים על תנאי, תקופת התנאי למשך 3 שנים רשיון ומהחזיק פסילה מקבל יב.
מסיום הפסילה בפועל.

סמים - יושמדו בחלוף תקופת הערעור.

הנאשמים יתייצבו לריצוי עונשם כעת.

עותק גזר הדין יועבר לשירות המבחן למבוגרים.

הודעה זכות ערעור.

ניתנה היום, י"ב טבת תשפ"ד, 24 דצמבר 2023, במעמד הצדדים.